
申込日　　　 年　　 月　　 日

● 依頼者の住所・氏名　

●住所

〒

●氏名 ●電話番号

　　（　　　　　　)　　　

　●郵送先：〒6028222　京都市上京区晴明町８０６　晴明神社 宛

合計金額￥

お守り・お札申込書
お守りやお札の種類と数量を記入し、現金書留にて当神社にお送りください。お申込の際は、お名前・ご住所・お電
話番号（日中の連絡先）を必ずご記入ください。

一、神　　 札
一、方  除  札
一、火  除  札
一、御       守
一、向  上  守
一、陰  陽  守
一、心願成就守
一、厄  除  守
一、勝       守
一、交  通  守
一、みずかがみ守
一、病気平癒守
一、魔除ステッカー(大)
一、魔除ステッカー(小)
一、五行絵馬
一、遥拝札

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,500円

3,000円

1,200円

1,200円

1,000円

1,500円

体

体

体

体

体

体

体

体

体

体

体

体

組

組

体

体

一、華       守
一、雅       守
一、願いかなう絵馬

1,200円

1,200円

1,000円

体

体

体

一、鈴 ま も り 白　　　　　体
※鈴の色（白又はピンク）を必ずお選びください。 　　ピンク　　　体1,500円

一、魔除水晶守 4,500円 体

※2体のみといたします。

授与中止しております

※2体のみといたします。

一、清  め  砂 1,500円 袋


